四 川 省 高 校 后 勤 协 会
川高后伙[2022]5号

关于召开学校食堂饭菜价格平抑基金

管理办法工作研讨会的通知

部分理事：

    为配合四川省教育厅全面落实《四川省高等学校食堂管理办

法》文件精神，现决定于 2022 年 5月 27日在电子科技大学宾馆

召开学校食堂饭菜价格平抑基金管理办法工作研讨会，现将会议

有关事项通知如下：

一、会议时间及地点

（一）会议时间：2022 年 5 月 27日下午 14:30报到，15:00

开始会议，5月 28日早餐后离会；

（二）会议地点：电子科技大学宾馆 1楼 109会议室

        （地址：成华区建设北路二段 2号）；

二、会议主要内容

    讨论学校食堂饭菜价格平抑基金管理办法有关事宜；

三、参会人员

 （一）伙专会第十一届理事会主任、部分副主任、秘书长、伙专

会专家，参会名单详见附件；

 （二）特邀四川省教育厅基建后产中心、四川省高校后勤协会领

导参会。

四、其他事项

 （一）参会人员往返交通费及住宿费自理；

 （二）请参会人员严格遵守成都市疫情防控各项要求，会议期间

全程佩戴口罩，并做好个人防护工作。

附件：参会人员名单

                          四川省高校后勤协会

                            伙食专业委员会

                            2022年 5月 24日

附件：参会人员名单

      封雪松    四川轻化工大学

      陈向华    成都工业学院

      邓礼坤    西南科技大学

      马勇锋    西南交通大学

      杨开益    成都理工大学

      毛正利    四川大学

      刘井涛    四川长江职业学院

      刘建军    四川建筑职业技术学院

      王登峰    电子科技大学

      杨青林    四川音乐学院

      刘金果    成都工业职业技术学院